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사  업  운  영  계  획



가. 기본운영계획
(단위 : 백만원)

당년도 예산액 전년도 예산액 증 △ 감

 1. 지역개발채권 발행계획  1) 지역개발채권 발행계획 114,950  104,500  10,450  

계 125,130  93,855  31,275  

 1) 원금 상환 102,510  76,730  25,780  

 2) 이자 상환 22,620  17,125  5,495  

계 74,000  50,000  24,000  

 1) 상수도사업     

 2) 하수도사업     

 3) 도로사업 23,000  40,000  17,000  

 4) 공영개발사업 6,000  6,000  

 5) 의료사업     

 6) 기타사업 45,000  10,000  35,000  

계 63,662  79,290  15,628  

 1) 원금 회수 41,602  56,737  15,135  

 2) 이자 회수 22,060  22,553  493  

2008년도 강원도 지역개발기금 사업운영계획

구                              분

 2. 지역개발채권 상환계획

 4. 융자금 회수계획

 3. 기금 융자계획
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나. 지역개발기금 운영현황
(단위 : 백만원)

2006년말 2007년말

 1. 지역개발채권 발행총액(A) 1,008,088      1,127,588      

 2. 지역개발채권 상환총액 758,897      854,882      

     - 지역개발채권 상환원금(B) 566,782      645,221      

     - 지역개발채권 상환이자 192,115      209,661      

 3. 지역개발채권 미상환액(A-B) 441,306      482,367      

 4. 기금융자총액(A') 1,078,243      1,204,243      

 5. 융자금 회수총액 873,456      962,109      

     - 융자금 회수원금(B')  607,530      675,345      

     - 융자금 회수이자 265,926      286,764      

 6. 융자금 미회수액(A'-B') 470,713      528,898      

 7. 기금관리수익(A") 305,929      327,608      

     - 융자금 이자수익 268,695      286,764      

     - 수입이자 수익 35,830      39,250      

     - 채무면제이익 1,404      1,594      

 8. 기금관리비용(B") 257,688      271,275      

     - 미지급비용 45,079      41,369      

     - 지급이자 191,106      208,371      

     - 기금관리비 등 21,503      21,535      

 9. 자본 57,890      65,982      

     - 이익잉여금(A"-B") 48,241      56,333      

     - 원시자본금 3,349      3,349      

     - 일반회계 출연금 6,300      6,300      

구                              분
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예    산    총    칙



1. 예산총칙

    제1조(총칙)  2008년도 강원도지역개발기금특별회계 예산은 다음과 같이 정한다.

    제2조(업무예정량)  업무의 예정량은 다음과 같다.

            ○ 지역개발채권 발행액 천원

            ○ 지역개발채권 상환원리금 총액    "

                - 지역개발채권 상환원금    "

                - 지역개발채권 상환이자    "

            ○ 기금융자계획 총액    "

                - 상수도사업    "

                - 하수도사업    "

                - 도로사업    "

                - 공영개발사업    "

                - 의료사업    "

                - 기타사업    "

             ○ 융자금 회수원리금 총액    "

                - 융자금 회수원금    "

                - 융자금 회수이자    "

(단위 : 천원)

계 영업수익 영업외수익 특별이익 계 영업비용 영업외비용 특별손실

24,230,402 22,060,402 1,950,000 220,000 22,880,310 22,652,310 -                 -                   

(단위 : 천원)

계
투자자산
수      입

고정부채
수      입

잉여금수입
기타자본적
수         입

계 투자자산
고정 부채
상  환  금

198,159,598 41,602,200 ########## -                 41,607,398     199,509,690   74,000,000 102,509,690 

45,000,000       

63,662,602       

예 비 비

228,000

예비비

23,000,000

지          출

수          입

114,950,000     

125,129,690     

102,509,690     
22,620,000       

74,000,000       

-                        

6,000,000         
-                        

    제4조(자본적 수입 및 지출)  자본적 수입 및 지출의 예정액은 다음과 같이 정한다.

지         출

-                        
23,000,000       

    제3조(수익적 수입 및 지출)  수익적 수입 및 지출의 예정액은 다음과 같이 정한다.

41,602,200       
22,060,402       

수          입
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다음과 같다.

    제6조(일시차입금) 일시차입금 한도액은 천원으로 한다.

                1) 업무추진비(타비목으로부터의 전용금지)        5,000천원

당년도 예정이익잉여금 18,250,092천원 등 총 57,683,584천원을 다음과 같이

처분한다

                1) 이익적립금 4,900,000천원

                2) 감채적립금 12,000,000천원

                3) 차기이월이익잉여금 40,783,584천원

    제5조(지역개발채권 발행)  기채의 목적, 한도액, 기채의 방법, 이자율 및 상환방법은

6,671,700          

              않고는 그 경비를 전용할 수 없다.

기채목적

지역개발기금 조성 연 2.5% 복리
5년거치
일시상환

실명 등록채권 발행

한 도 액

천원

상환방법이 자 율기채방법

    제8조(이익잉여금의 예정처분)  전년도로부터 이월된 이익잉여금 39,433,492천원과

    제7조(예산전용 금지과목)  다음에 게기하는 과목의 경비는 의회의 의결을 거치지
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(단위 : 천원)

수입 계(A) 24,230,402    수입 계(A') 198,159,598  수입 계(A") 222,390,000  

영업수익 22,060,402    영업수익 22,060,402    

영업외수익 1,950,000      영업외수익 1,950,000      

특별이익 220,000         특별이익 220,000         

투자자산수입 41,602,200    투자자산수입 41,602,200    

고정부채수입 114,950,000  고정부채수입 114,950,000  

잉여금수입 잉여금수입

기타자본적수입
(순세계잉여금)

41,607,398    기타자본적수입 41,607,398    

전년도미수금

지출 계(B) 22,880,310 지출 계(B') 199,509,690 지출 계(B") 222,390,000

영업비용 22,652,310 영업비용 22,652,310

영업외비용 영업외비용

특별손실 특별손실

투자자산 74,000,000 투자자산 74,000,000

고정부채상환금 102,509,690 고정부채상환금 102,509,690

기타자본적지출 기타자본적지출

미지급비용

미지급이자

미지급금

예비비 228,000 예비비 23,000,000 예비자금 23,228,000

차    인(A-B) 1,350,092 차    인(A'-B') 1,350,092 차    인(A"-B") -

2008년도 예산총괄표

사 업 예 산 자 본 예 산 자 금 운 영
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(수익적 수입ㆍ지출)

사    업    예    산



2. 사업예산(수익적 수입·지출)

    가. 사업예산 총괄표

(단위 : 천원)

금   액 금   액

계 22,060,402    계 22,652,310     

- 융자금 이자수입 22,060,402    - 기금관리비 32,310            

- 기타 영업수익 - 지급이자 22,620,000     

- 기타 영업비용

계 1,950,000      계 -                      

- 예금이자 수입 1,950,000      - 지급이자

- 타회계부담금수입 - 기타영업외비용

- 기타 영업외수익

계 220,000         계 -                      

- 전기손익 수정이익 - 임시손실

- 채무면제이익 220,000         - 전기손익 수정손실

- 기타 특별이익 - 기타 특별손실

예 비 비 - 예비비 228,000          

24,230,402    22,880,310     

1,350,092      

수 익 의  부

계  정  과  목

영업수익

영업외수익

비 용 의  부

계  정  과  목

영업비용

영업외비용

특별이익

합   계 (A)

당기순손익(자본형성) (A-B)

특별손실

합   계 (B)
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    다. 수익적 지출
(단위 : 천원)

관 항 세항 목

201

일반운영비 ○ 일반수용비(201-01) 20,110          

        - 지역개발채권 상환 신문공고료

60,000원 × 5단 × 9㎝ × 2종 = 5,400            

        - 지역개발채권 상환안내문 우편요금

300원 × 1,400명 = 420               

        - 지역개발기금특별회계 예산서 인쇄

7,000원 × 50부 × 3회 = 1,050            

        - 2007 지역개발기금 결산서 및 감사보고서 인쇄

7,000원 × 150부 × 2종 = 2,100            

        - 2007 지역개발기금회계 결산감사 수수료

4,300,000원 × 1회 = 4,300            

        - 기금관리 비품(토너, 복사용지 등) 구입

70,000원 × 12월 = 840               

        - 지역개발기금회계 프로그램 유지보수 관리

500,000원 × 12월 = 6,000            

202

여 비 ○ 국내여비(202-01) 7,200            

        - 채권매출 및 상환업무 지도

60,000원 × 2명 × 4일 × 4회 = 1,920            

        - 시군 지역개발기금 융자사업 및 채권매출 점검

60,000원 × 4명 × 5일 × 2회 = 2,400            

        - 지역개발기금 공기업 업무관련 회의참석 등

60,000원 × 2명 × 3일 × 8회 = 2,880            

20,110 

7,200            

                    산      출      기      초
과          목  예  산  액

(A)

700
22,880,310 

지역개발기금사업비용

영업비용

710

711

기금관리비

22,652,310 

32,310 
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(단위 : 천원)

관 항 세항 목
                    산      출      기      초

과          목  예  산  액
(A)

203

업무추진비 ○ 시책추진업무추진비(203-03) 5,000            

        - 지역개발기금 관리 업무추진 5,000            

712-1

지급이자 ○ 지급이자 22,500,000   

        - 2003년 발행 지역개발채권 이자상환 21,351,450   

        - 2002년 이전 발행 지역개발채권 이자 1,148,550     

712-2

선급이자 ○ 선급이자 120,000        

        - 2008년 발행 지역개발채권 선급이자

114,950,000,000원 × 2.5% ×16일/365일 = 120,000        

811

예비비 ○ 사업예산 예비비               22,880,310 228,000        

228,000 

228,000 

800

예비비

810

예비비

120,000        

228,000 

22,500,000 

5,000            

712
22,620,000 

지급이자
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자    본    예    산

(자본적 수입ㆍ지출)



3. 자본예산(자본적 수입·지출)

    가. 자본예산 총괄표

(단위 : 천원)

금   액 금   액

계 41,602,200 계 74,000,000     

- 융자금 회수수입 41,602,200 - 기금융자금 74,000,000     

계 114,950,000 계 102,509,690   

- 지방채 매출수입 114,950,000 - 지방채 상환금 102,509,690   

- 타회계차입금수입 - 기타 고정부채상환금

- 기타 고정부채수입

계  

- 자본잉여금  

계 41,607,398 계 -                      

- 기타 자본적수입 41,607,398 - 기타 자본적지출 -                      

예 비 비 - 예비비 23,000,000     

198,159,598 199,509,690   

1,350,092

수 익 의  부 비 용 의  부

계  정  과  목 계  정  과  목

투자자산
수입

투자자산

잉여금수입

기타
자본적수입

고정부채
상환금

고정부채
수입

기타
자본적지출

당기순손익(자본형성) (A-B)

합   계 (A) 합   계 (B)
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    나. 자본적 수입
(단위 : 천원)

관 항 세항 목

111-1

도 융자금회수수입 ○ 융자금 원금회수('02~'03) 21,900,000    

        - 기타사업 21,900,000    

111-2

시군 융자금회수수입 ○ 융자금 원금회수('96~'04) 19,702,200    

        - 상수도사업 5,353,400      

        - 하수도사업 2,498,000      

        - 도로사업 2,960,000      

        - 공영개발사업 1,200,000      

        - 경영수익사업 180,000         

        - 기타사업 7,510,800      

121-1

차입금 ○ 차입금 114,950,000  

        - 지역개발채권 매출수입 114,950,000  

141-1

기타자본적수입 ○ 순세계잉여금 41,607,398    

자본적수입

                산      출      기      초
과          목

 예  산  액
(A)

100
198,159,598 

투자자산수입

110

111

융자금회수수입

기타자본적수입

120

고정부채수입

121

지방채매출수입

140

41,602,200 

41,602,200 

21,900,000 

19,702,200   

41,607,398 

41,607,398 

41,607,398 

114,950,000 

114,950,000 

114,950,000 

기타자본적수입

141
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    다. 자본적 지출
(단위 : 천원)

관 항 세항 목

111-1

도 융자금 ○ 기금융자금 30,000,000  

        - 도로사업 10,000,000  

        - 기타사업 20,000,000  

111-2

시군 융자금 ○ 기금융자금 44,000,000  

        - 도로사업 13,000,000  

        - 공영개발사업 6,000,000    

        - 기타사업 25,000,000  

121-1

상환금 ○ 지역개발채권 상환금 ##########

       - 2003년 발행 지역개발채권 원금상환 98,551,410  

       - 2002년이전 발행 지역개발채권 원금상환 3,958,280    

811

예비비 ○ 자본예산예비비 23,000,000  

23,000,000 

23,000,000 

23,000,000 

102,509,690 

102,509,690 

102,509,690 

74,000,000 

74,000,000 

30,000,000 

44,000,000   

예비비

120

고정부채상환금

121

지방채상환금

800

예비비

810

투자자산

110

111

기금융자금

자본적지출

                      산      출      기      초
과          목  예  산  액

(A)

100
199,509,690 
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자  금  운  영  계  획



4. 자금운영계획

    가. 수입자금
(단위 : 천원)

예 산 액(A) 전년도예산액(B) 증 △ 감(A-B)

222,390,000        196,540,000        25,850,000  

계 22,060,402          22,553,312          492,910  

- 융자금 이자수입 22,060,402          22,553,312          492,910  

- 기타영업수익 -                           -                             

계 1,950,000            1,920,000            30,000  

- 예금이자수입 1,950,000            1,920,000            30,000  

- 타회계부담금 수입 -                           -                             

- 기타영업외수익 -                           -                             

계 220,000               190,000               30,000  

- 전기손익수정이익 -                           -                             

- 채무면제이익 220,000               190,000               30,000  

계 41,602,200          56,736,400          15,134,200  

- 융자금 회수수입 41,602,200          56,736,400          15,134,200  

계 114,950,000        104,500,000        10,450,000  

- 지방채 매출수입 114,950,000        104,500,000        10,450,000  

- 타회계부담금수입 -                           -                             

- 기타 고정부채수입 -                           -                             

계 -                           -                             

- 자본잉여금 -                           -                             

계 41,607,398          10,640,288          30,967,110  

- 기타자본적수입 41,607,398          10,640,288          30,967,110  

계 -                           -                             

- 현금이월액 -                           -                             

- 사고이월액 -                           -                             

- 미지급금이월액 -                           -                             

계 -                           -                             

- 융자금 미회수금 -                           -                             

- 기타 미수금수입 -                           -                             

고정부채수입

잉여금수입

구          분

수  입  자  금 (A")

영업수익

영업외수익

특별이익

투자자산수입

전년도 미수금

기타자본적수입

전년도 이월금수
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    나. 지출자금
(단위 : 천원)

예 산 액(A') 전년도예산액(B') 증 △ 감(A'-B')

222,390,000        196,540,000        25,850,000  

계 22,652,310          17,297,547          5,354,763  

- 기금관리비 32,310                 32,368                 58  

- 지급이자 22,620,000          17,265,179          5,354,821  

- 기타영업비용 -                           -                             

계 -                           -                             

- 지급이자 -                           -                             

- 기타영업외비용 -                           -                             

계 -                           -                             

- 임시손실 -                           -                             

- 전기손익수정손실 -                           -                             

- 기타특별손실 -                           -                             

계 74,000,000          50,000,000          24,000,000  

- 기금융자금 74,000,000          50,000,000          24,000,000  

계 102,509,690        76,729,460          25,780,230  

- 지역개발채권 상환금 102,509,690        76,729,460          25,780,230  

- 기타 고정부채상환금 -                           -                             

-                           -                             

계 -                           -                             

- 기타자본적지출 -                           -                             

계 -                           -                             

- 미지급금 -                           -                             

- 미지급비용 -                           -                             

- 미지급이자 -                           -                             

계 23,228,000          52,512,993          29,284,993  

- 예비비 23,228,000          52,512,993          29,284,993  

-                           -                           -                         

예 비 비

영업외비용

전년도 미지급금

차            액 ( A" - B" )

기타자본적지출

특별손실

투자자산

고정부채상환금

구           분

지  출   자  금 (B")

영업비용
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강원도지역개발기금특별회계 (단위 : 원)
2007년도(당기) 2006년도(전기)

금    액 금    액

자             산
Ⅰ. 유동자산 45,265,808,345 60,525,381,096 15,259,572,751

  1. 당좌자산 45,265,808,345 60,525,381,096 15,259,572,751

     (1) 현금예금 41,607,398,386 58,157,328,806 16,549,930,420

     (2) 영업미수금 2,673,849,290 1,738,068,760 935,780,530

     (3) 기타미수금(융자금) 633,141,229 527,912,340 105,228,889

     (4) 미수수익(예금) 351,419,440 102,071,190 249,348,250

Ⅱ. 투자와 기타자산 528,898,521,830 473,833,921,830 55,064,600,000

   1. 융자금 528,898,521,830 473,833,921,830 55,064,600,000

자   산   총   계 574,164,330,175 534,359,302,926 39,805,027,249

부               채
Ⅰ. 유동부채 118,199,970,271 90,567,819,102 27,632,151,169

   1. 유동성 장기채무 98,551,410,000 72,627,055,000 25,924,355,000

   2. 미지급금 4,915,998,000 5,603,765,332 687,767,332

   3. 미지급비용 14,732,562,271 12,336,998,770 2,395,563,501

Ⅱ. 고정부채 389,982,217,941 385,901,066,861 4,081,151,080

   1. 지역개발채권 372,669,045,000 363,720,455,000 8,948,590,000

   2. 장기미지급비용 17,313,172,941 22,180,611,861 4,867,438,920

부   채   총   계 508,182,188,212 476,468,885,963 31,713,302,249

자               본
Ⅰ. 자본금 9,648,649,431 9,648,649,431 -                              

   1. 원시자본금 3,348,649,431 3,348,649,431 -                              

   2. 일반회계출연금 6,300,000,000 6,300,000,000 -                              

Ⅱ. 잉여금 56,333,492,532 48,241,767,532 8,091,725,000

   1. 이익잉여금 56,333,492,532 48,241,767,532 8,091,725,000

     (1) 이익적립금 4,900,000,000 4,900,000,000 -                              

     (2) 감채적립금 12,000,000,000 35,000,000,000 23,000,000,000

     (3) 차기이월이익잉여금 39,433,492,532 8,341,767,532 31,091,725,000

  당기순이익 : 8,091,725,000원

  전기순이익 : 5,378,160,266원

자   본   총   계 65,982,141,963 57,890,416,963 8,091,725,000

부채와자본총계 574,164,330,175 534,359,302,926 39,805,027,249

2007 예 정 대 차 대 조 표
당 기 : 2007년 12월 31일 현재

전 기 : 2006년 12월 31일 현재

계     정     과     목 증    감
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대차대조표 및 손익계산서
2007·2008 예정 



(단위 : 원)

2007년도(당기) 2006년도(전기)

금    액 금    액

Ⅰ. 영업수익 21,923,732,000          20,982,277,300          941,454,700

   1. 융자금이자수익 21,923,732,000          20,982,277,300          941,454,700

   2. 기타영업수익 -                                 -                                 

Ⅱ. 영업비용 17,470,547,000          18,080,621,369          610,074,369

   1. 기금관리비 32,368,000                 18,157,280                 14,210,720

   2. 지역개발채권제비용 173,000,000               -                                 173,000,000           

   3. 지급이자 17,265,179,000          18,062,464,089          797,285,089

Ⅲ. 영업이익 4,453,185,000 2,901,655,931            7,290,360,374

Ⅳ. 영업외수익 3,448,540,000            2,217,383,482            1,231,156,518

   1. 수입이자 3,420,540,000            2,197,222,092            1,223,317,908

   2. 기타영업외수익 28,000,000                 20,161,390                 7,838,610

Ⅴ. 영업외비용 -                                 -                                 

Ⅵ. 경상이익 7,901,725,000            5,119,039,413            2,782,685,587

Ⅶ. 특별이익 190,000,000               259,120,853               69,120,853

   1. 채무면제이익 190,000,000               259,120,853               69,120,853

   2. 기타전기손익수정익 -                                 -                                 -                              

Ⅷ. 특별손실 -                                 -                                 -                              

   1. 기타전기손익수정손 -                                 -                                 -                              

Ⅸ. 당기순이익 8,091,725,000            5,378,160,266            2,713,564,734

2007 예 정 손 익 계 산 서
당 기 : 2007년 1월 1일부터 2007년 12월 31일까지

전 기 : 2006년 1월 1일부터 2006년 12월 31일까지

계 정 과 목 증    감
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강원도지역개발기금특별회계 (단위 : 원)
2008년도(당기) 2007년도(전기)

금    액 금    액

자             산
Ⅰ. 유동자산 24,366,814,134 45,265,808,345 20,898,994,211

  1. 당좌자산 24,366,814,134 45,265,808,345 20,898,994,211

     (1) 현금예금 23,228,000,000 41,607,398,386 18,379,398,386

     (2) 영업미수금 0 2,673,849,290 2,673,849,290

     (3) 기타미수금(융자금) 811,901,134 633,141,229 178,759,905

     (4) 미수수익(예금) 326,913,000 351,419,440 24,506,440

Ⅱ. 투자와 기타자산 561,296,321,830 528,898,521,830 32,397,800,000

   1. 융자금 561,296,321,830 528,898,521,830 32,397,800,000

자   산   총   계 585,663,135,964 574,164,330,175 11,498,805,789

부               채
Ⅰ. 유동부채 113,113,219,305 118,199,970,271 5,086,750,966

   1. 유동성 장기채무 92,012,735,000 98,551,410,000 6,538,675,000

   2. 미지급금 4,166,274,200 4,915,998,000 749,723,800

   3. 미지급비용 16,934,210,105 14,732,562,271 2,201,647,834

Ⅱ. 고정부채 405,217,682,696 389,982,217,941 15,235,464,755

   1. 지역개발채권 380,240,310,000 372,669,045,000 7,571,265,000

   2. 장기미지급비용 24,977,372,696 17,313,172,941 7,664,199,755

부   채   총   계 518,330,902,001 508,182,188,212 10,148,713,789

자               본
Ⅰ. 자본금 9,648,649,431 9,648,649,431 -                              

   1. 원시자본금 3,348,649,431 3,348,649,431 -                              

   2. 일반회계출연금 6,300,000,000 6,300,000,000 -                              

Ⅱ. 잉여금 57,683,584,532 56,333,492,532 1,350,092,000

   1. 이익잉여금 57,683,584,532 56,333,492,532 1,350,092,000

     (1) 이익적립금 4,900,000,000 4,900,000,000 -                              

     (2) 감채적립금 12,000,000,000 12,000,000,000 -                              

     (3) 차기이월이익잉여금 40,783,584,532 39,433,492,532 1,350,092,000

  당기순이익 : 1,350,092,000원

  전기순이익 : 8,091,725,000원

자   본   총   계 67,332,233,963 65,982,141,963 1,350,092,000

부채와자본총계 585,663,135,964 574,164,330,175 11,498,805,789

2008 예 정 대 차 대 조 표
당 기 : 2008년 12월 31일 현재

전 기 : 2007년 12월 31일 현재

계     정     과     목 증    감
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(단위 : 원)

2008년도(당기) 2007년도(전기)

금    액 금    액

Ⅰ. 영업수익 22,060,402,000          21,923,732,000          136,670,000

   1. 융자금이자수익 22,060,402,000          21,923,732,000          136,670,000

   2. 기타영업수익 -                                 -                                 

Ⅱ. 영업비용 22,880,310,000          17,470,547,000          5,409,763,000

   1. 기금관리비 32,310,000                 32,368,000                 58,000

   2. 지역개발채권제비용 228,000,000               173,000,000               55,000,000             

   3. 지급이자 22,620,000,000          17,265,179,000          5,354,821,000

Ⅲ. 영업이익 -819,908,000 4,453,185,000            7,290,360,374

Ⅳ. 영업외수익 1,950,000,000            3,448,540,000            1,498,540,000

   1. 수입이자 1,950,000,000            3,420,540,000            1,470,540,000

   2. 기타영업외수익 -                                 28,000,000                 28,000,000

Ⅴ. 영업외비용 -                                 -                                 

Ⅵ. 경상이익 1,130,092,000            7,901,725,000            6,771,633,000

Ⅶ. 특별이익 220,000,000               190,000,000               30,000,000

   1. 채무면제이익 220,000,000               190,000,000               30,000,000

   2. 기타전기손익수정익 -                                 -                                 -                              

Ⅷ. 특별손실 -                                 -                                 -                              

   1. 기타전기손익수정손 -                                 -                                 -                              

Ⅸ. 당기순이익 1,350,092,000            8,091,725,000            6,741,633,000

2008 예 정 손 익 계 산 서
당 기 : 2008년 1월 1일부터 2008년 12월 31일까지

전 기 : 2007년 1월 1일부터 2007년 12월 31일까지

계 정 과 목 증    감
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